
Приложение №2 к документации

Состав оборудования

Артикул Наименование Количество Инвест. код

SFP-GE-SM-10KM SFP конвертор GE, 1310nm, SM, 10km, LC; перекрываемое затухание  15  дБ 6

NMLE-ODU-L-E-band Блок приемопередатчика ВН диапазона E-band (71-86 ГГц). 3

NMLE-ODU-H-E-band Блок приемопередатчика НВ диапазона E-band (71-86 ГГц). 3

NMLE-Mount-Kit (RG58/CAT6) Монтажный комплект для блока ODU (под кабели RG-58 и CAT 6). 6

NMLE-ISK-SFP-GE-SM

SFP приемо передатчик GE SM оптический (разъем LC) с установочным комплектом под 

кабель диаметром от 5 мм. 6

NMLE-ANT-30-E-band Антенна диапазона E-band (71-86 ГГц) диметра 30 см с интерфейсом прямого монтажа. 2

NMLE-ANT-60-E-band Антенна диапазона E-band (71-86 ГГц) диметра 60 см с интерфейсом прямого монтажа. 4

NMLE-PoE-AC/DC-GE

PoE адаптер питания увеличенной мощности 110/240AC - VDC системы Nateks Multilink-E-

band в комплекте со шнуром питания. 6

Оборудование поставляется по адресу: г. Краснодар, ул. Гаражная, 77
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